

Słupno, dnia 12.07.2022r.

**SZP.271.1.6.2022**

## WYKONAWCY

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.: „Solarne oświetlenie uliczne na terenie Gminy Słupno” – Numer ogłoszenia 2022/BZP 00024504/05/P z dnia 01.07.2022r.**

Zamawiający – Gmina Słupno, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm) przekazuje zapytania, które wpłynęły do przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami.

### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający przewiduje montaż latarni w obrębie pasów drogowych powiatowych, wojewódzkich lub krajowych? Jeśli tak, to czy Zamawiający uzgadnia pozwolenia z odpowiednim organem i pokrywa koszty związane z zajęciem pasa drogowego oraz oznakowania na czas montażu?

### **Odpowiedź**

Zamawiający – Gmina Słupno nie przewiduje montażu latarni w obrębie pasów drogowych powiatowych, wojewódzkich lub krajowych. Montaż urządzeń odbywać się będzie tylko w pasach dróg będących w zarządzie Gminy Słupno.

### **Pytanie 2**

Czy Zamawiający wymaga geodezyjnego wytyczenia lokalizacji latarni wg. naniesionych punktów w zamieszczonych skanach mapek?

### **Odpowiedź**

Tak, Zamawiający – Gmina Słupno wymaga geodezyjnego wytyczenia lokalizacji latarni zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

### **Pytanie 3**

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne, w rozumieniu rozwiązań opartych na lampach zintegrowanych, wykorzystujących akumulatory litowe o mniejszej pojemności oraz panele fotowoltaiczne o mniejszej mocy niż wymaga tego Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia?

### **Odpowiedź**

Tak, Zamawiający – Gmina Słupno dopuszcza rozwiązania równoważne, o ile moc paneli fotowoltaicznych i pojemność akumulatora nie są gorsze niż wymaga Zamawiający zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

WOJT  
  
Marcin Zawadka